

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H, Kampus UNNES Sekaran, Gunungpati, Kota Semarang 50229 Telp. (024) 86008700 Ext.010 Laman: http://www.unnes.ac.id Surel: rektor@mail.unnes.ac.id

## SALINAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/677/UN37/HK.02/2025 TENTANG

PENETAPAN HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR JALUR SELEKSI MANDIRI BEASISWA PROGRAM DOKTOR UNTUK DOSEN INDONESIA UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN AKADEMIK 2025/2026

#### REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan Pasal 73 Undang-Undang Nomor 12
  Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi, perlu diadakan
  penerimaan mahasiswa baru Program Doktor melalui Jalur
  Seleksi Mandiri Beasiswa Program Doktor Untuk Dosen
  Indonesia Universitas Negeri Semarang Tahun Akademik
  2025/2026;
  - bahwa berdasarkan hasil kerja tim Seleksi Mandiri Universitas Negeri Semarang telah menetapkan Calon Mahasiswa Baru Program Doktor Jalur Seleksi Mandiri Beasiswa Program Doktor untuk Dosen Indonesia Universitas Negeri Semarang Tahun Akademik 2025/2026;
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang tentang Penetapan Hasil Seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Doktor Jalur Seleksi Mandiri Beasiswa Program Doktor Untuk Dosen Indonesia Universitas Negeri Semarang Tahun Akademik 2025/2026;

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
  - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
  - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Semarang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6824);
  - 4. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 638);

- 5. Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 22 Tahun 2010 tentang Registrasi Mahasiswa Universitas Negeri Semarang;
- 6. Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Struktur dan Tata Kerja Organisasi di Bawah Rektor Universitas Negeri Semarang;
- 7. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Negeri Semarang Nomor 16/MWA.U37/KP/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Semarang Periode 2023-2028;

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR JALUR SELEKSI MANDIRI BEASISWA PROGRAM DOKTOR UNTUK DOSEN INDONESIA UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN AKADEMIK 2025/2026.

**KESATU** 

Menetapkan Hasil Seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Doktor yang diterima melalui Jalur Seleksi Mandiri Beasiswa Program Doktor untuk Dosen Indonesia Universitas Negeri Semarang Tahun Akademik 2025/2026 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

**KEDUA** 

Semua biaya yang timbul akibat Penetapan Hasil Registrasi Administrasi dan Akademik Mahasiswa Baru Program Sarjana dan Diploma Jalur Seleksi Nasional Berdasarkan Prestasi Universitas Negeri Semarang Tahun Akademik 2025/2026 dibebankan pada dana DPA Universitas Negeri Semarang sesuai ketentuan yang berlaku.

KETIGA

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Semarang pada tanggal 12 Juni 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

hyalod

NIP 198402242008122001

#### **SALINAN**

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG
NOMOR T/677/UN37/HK.02/2025
TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI
CALON MAHASISWA BARU PROGRAM
DOKTOR JALUR SELEKSI MANDIRI
BEASISWA PROGRAM DOKTOR UNTUK
DOSEN INDONESIA UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG TAHUN
AKADEMIK 2025/2026

DAFTAR NAMA HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR JALUR SELEKSI MANDIRI BEASISWA PROGRAM DOKTOR UNTUK DOSEN INDONESIA UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN AKADEMIK 2025/2026 YANG DITERIMA

No	No Pendaftaran	Nama	KdProdi	Prodi	Kelas
1	251003031	Agus Wijaksono	110360	Manajemen Kependidikan	Reguler
2	251003001	Faradita Wahyuni	110360	Manajemen Kependidikan	Reguler
3	251002380	Edwindha Prafitra Nugraheni	130160	Pendidikan Bimbingan dan Konseling	Reguler
4	251002971	Yohanna Cristiani Oktavia Malau	130160	Pendidikan Bimbingan dan Konseling	Reguler
5	251002409	Wahyu Nurhamzah	130160	Pendidikan Bimbingan dan Konseling	Reguler
6	251003022	Bangkit Sanjaya	200160	Pendidikan Seni	Reguler
7	251002972	Dwi Wahyuni Kurniawati	200160	Pendidikan Seni	Reguler
8	251002877	Sidqia Nurfadilah	200160	Pendidikan Seni	Reguler
9	251003017	Winda Istiandini	200160	Pendidikan Seni	Reguler
10	251002987	Bagaskara Nur Rochmansyah	220160	Ilmu Pendidikan Bahasa	Reguler
11	251002894	Diyah nur hidayati	220160	Ilmu Pendidikan Bahasa	Reguler
12	251002994	Hamdan Hidayat	220160	Ilmu Pendidikan Bahasa	Reguler
13	251002896	Kurnihayati	220160	Ilmu Pendidikan Bahasa	Reguler
14	251002996	Muhamad Rifqi Bakhtiar	220160	Ilmu Pendidikan Bahasa	Reguler

15	251003000	Ririn Pratiwi Suharto	220160	Ilmu Pendidikan Bahasa	Reguler
16	251002881	Shinta Rosiana	220160	Ilmu Pendidikan Bahasa	Reguler
17	251002770	Siti Nur Aisya Putri	220160	Ilmu Pendidikan Bahasa	Reguler
18	251002942	Mei Vita Romadon Ningrum	300160	Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial	Reguler
19	251003047	Puspita Pebri Setiani	300160	Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial	Reguler
20	251003033	Ferina Agustini	400160	Pendidikan Ilmu Pengetahuan Alam	Reguler
21	252000209	Herma Widya	400160	Pendidikan Ilmu Pengetahuan Alam	Reguler
22	251002711	Mulia Rahmi	400160	Pendidikan Ilmu Pengetahuan Alam	Reguler
23	251002936	Mustika Irianti	400160	Pendidikan Ilmu Pengetahuan Alam	Reguler
24	251002952	Riswanto	400160	Pendidikan Ilmu Pengetahuan Alam	Reguler
25	251002943	Rosita Putri Rahmi Haerani	400160	Pendidikan Ilmu Pengetahuan Alam	Reguler
26	251002907	Siti Masfuah	400160	Pendidikan Ilmu Pengetahuan Alam	Reguler
27	251003024	Akhmad Nayazik	410160	Pendidikan Matematika	Reguler
28	251003025	Andi Hasliyati Ike Safitri	410160	Pendidikan Matematika	Reguler
29	251003013	Evan Farhan Wahyu Puadi	410160	Pendidikan Matematika	Reguler
30	251003026	Nurain Suryadinata	410160	Pendidikan Matematika	Reguler
31	251002973	Nurul Ikhsan Karimah	410160	Pendidikan Matematika	Reguler
32	251002977	Ramzil Huda Zarista	410160	Pendidikan Matematika	Reguler
33	251003035	Sudarmin	410160	Pendidikan Matematika	Reguler

34	251003027	Tio Heriyana	410160	Pendidikan Matematika	Reguler
35	251003015	Ulil Albab	410160	Pendidikan Matematika	Reguler
36	251002909	Aditya Trinanda	630160	Pendidikan Olahraga	Reguler
37	251002988	Ginanjar Nugraheningsih	630160	Pendidikan Olahraga	Reguler
38	251002910	Rian Triprayogo	630160	Pendidikan Olahraga	Reguler
39	251002982	Ricky Alfredo Silaban	630160	Pendidikan Olahraga	Reguler
40	251002985	Sofyan Ardyanto	630160	Pendidikan Olahraga	Reguler

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 12 Juni 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang, CAHYA WULANDARI NIP 198402242008122001